lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 

finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, 

Spółka Ecco Inwestycje Sp. z o.o. poinformowała, iż w wyniku umowy 

cywilnoprawnej w dniu 16 grudnia 2015 roku dokonała zbycia 125.000 (słownie: 

sto dwadzieścia pięć tysięcy) akcji Spółki serii A, stanowiących 9,31% udziału w 

kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniających do 125.000 głosów 

stanowiących 9,31% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu 

akcjonariuszy Spółki. Po dokonaniu powyższej transakcji zbycia akcji, Spółka

[...]

50/2015) 

W dniu 18 grudnia 2015 roku Zarząd spółki CFI Holding S.A. otrzymał 

zawiadomienia od: 

a) Restata Investments Limited z siedzibą w Gibraltarze, iż w związku z zawarciem 

umowy cywilnoprawnej, w dniu 18 grudnia 2015 roku Akcjonariusz nabył 65.000 

(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

stanowiących 4,84 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 

65.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. W związku z przedmiotową 

transakcją, Akcjonariusz posiada aktualnie 235.450 (słownie: dwieście trzydzieści 

pięć tysięcy, czterysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

stanowiących 17,53 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 

235.450 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. Przed powyższym zdarzeniem 

Akcjonariusz posiadał 170.450 akcji zwykłych na okaziciela serii A, stanowiących

[...]

informuje, iż Emitent w dniu 30 grudnia 2015 roku zawarł ze Spółką Restata 

Investments Limited z siedzibą 28 Irish Town Gibraltar, umowę sprzedaży 

wierzytelności przysługujących tej Spółce w stosunku do Central Fund of Immovables 

Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi -spółce zależnej od Emitenta w kwocie 10.950.000,00 

(słownie: dziesięć milionów, dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) złotych. (Raport 

53/2015)  

8. Transakcje z podmiotami powiązanymi 

Opis transakcji z podmiotami powiązanymi zostały przedstawione w nocie nr 38 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za 2015. 

9. Informacje o zaciągniętych i wypowiedzianych umowach dotyczących kredytów